Fliesen

ZIMMER
Parkett

ZIMMER
Parkett

ZIMMER
Parkett
18,67 m?

VORRAUM
Parkett
14,50 m?
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GRAND LIVING

BAD
Fliesen
175 m?

I

O

BALKON
Fliesen
24,55 m?

Z;; WOHNZIMMER

BURO
Parkett
1075 m?

Parkett

Fliesen

VORRAUM
Parkett
20,66 m?

Sm

Einrichtung ist nicht Kaufgegenstand und dient nur zur Veranschaulichung. Boden- und Wandbelige, Elektro-, Sanitér und sonstige Ausstattung laut gilltiger Bau- und Ausstattungsbeschreibung. Die Raum- und Wohnungsgréen
sind ungefahre Angaben und ksnnen sich durch die Detailplanung geringfiigig &ndern. Die in den Planen vorhandenen MaBe sind RohbaumaBe und nicht fiir die Bestellung von
Zusitzliche abgehangte Decken und Poterien nach Erfordernis. Baulich notwendige Anderungen haben keinen Einfluss auf den vereinbarten Kaufpreis. Unverbindliche Plankopie, Druckfehler, Irrtum oder Anderungen vorbehalten

ndbar - Naturmasse erforderlich!

TOP 5A 15.0G

WOHNFLACHE: 291,78 m?

BALKON:
TERRASSE:

24,55 m?
54,34 m?

Vorraum
WC

Bad
Abstellraum
Abstellraum
Buro
Wohnzimmer
Zimmer
Zimmer

Bad

Vorraum
Zimmer
Schrankraum
Bad

Balkon

20,66 m?
1,75 m?
6,15 m?
4,27 m?
426m?
10,75 m?
23,78 m?
18,67 m?
19,23 m?
9,63 m?
14,50 m?
14,34 m?
9,84 m?
175 m?

24,55 m?

Mondscheingasse
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BAD
Fliesen
10,16 m?

m
Kiche %

Parkett
15,14 m?

Essbereich
Parkett
31,77 m?

WOHNZIMMER
Parkett
65,13 m?

AalaraNa
U U U

TERRASSE j}
Fliesen
54,34 m?

Einrichtung ist nicht Kaufgegenstand und dient nur zur Veranschaulichung. Boden- und Wandbelige, Elektro-, Sanitar und sonstige Ausstattung laut giiltiger Bau- und Ausstattungsbeschreibung. Die Raum- und WohnungsgréBen
1 2 3 4 Sy sind ungefahre Angaben und kénnen sich durch die Detailplanung geringfiigig andern. Die in den Plénen vorhandenen Mabe sind RohbaumaBie und nicht fiir die Bestellung von rwendbar - erforderlich!
Zusitzliche abgehangte Decken und Poterien nach Erfordernis. Baulich notwendige Anderungen haben keinen Einfluss auf den vereinbarten Kaufpreis. Unverbindliche Plankopie, Druckfehler, Irrtum oder Anderungen vorbehalten

TOP 5A16.0G

WOHNFLACHE: 291,78 m?
BALKON: 24,55 m?
TERRASSE: 54,34 m?

Wohnzimmer 65,13 m?
Kiche 15,14 m?
Essbereich 31,77 m?
Bad 10,16 m?
Terrasse 54,34 m?

Mondscheingasse
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